
Belt Sander Ленточная шлифовальная машина HAMMER LSM800A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Belt sander Ленточная шлифовальная машина HAMMER LSM800A 

 

 

№ Name Наименование 

Number 

pcs. № Name Наименование 

Number, 

pcs 

1 Screw ST3.9X18 Винт St 3,9X18  37 Close bracket Скоба  

2 Belt cover Кожух ленты 

 

38 Adjust spring 

Регулировочная 

пружина 

 

3 Belt шлифовальная лента 

 

39 

Roller 

bearings7941/10 

роликовый 

подшипник 

 

4 

Left-handed 

screw 

Винт с 

левосторонней 

нарезкой 

 

40 Close wheel Колесо 

 

5 Washer Шайба  41 Peg    

6 Washer Шайба  42 Close axes    

7 Large wheel Большое колесо 

 

43 Bearing 608ZZ 

Подшипник 

608ZZ 

 

8 Dustproof cover 

Пылезащитная 

прокладка 

 

44 Rotor Ротор 

 

9 Dust fan 

Вентилятор для 

отвода пыли 

 

45 Rubber post 

резиновая 

прокладка 

 

10 Screw ST3.9X20 Винт ST3,9x20  46 Right housing Правый корпус  

11 Dust cover 

Пылезащитная 

крышка 

 

47 Screw ST3.9X25 Винт ST3,9x25 

 

12 Bearing 6900ZZ Подшипник 6900ZZ  48 Screw ST3.9X20 Винт ST3,9[20  

13 axial gear  Осевая передача 

 

49 sanding belt 

шлифовальная 

лента 

 

14 Bearing 626ZZ Подшипник 626ZZ  50 Screw ST3.9X50 Винт ST3,9x50  

15 

Adjustable knob 

cover 

Крышка 

регулировочного 

винта 

 

51 Bracket Скоба 

 

16 bolt Болт 

 

52 Rubber board 

Резиновая 

прокладка 

 

17 

Adjustable 

knobⅡ 

Регулировочный 

винт 

 

53 Base Основание 

 

18 Washer Шайба  54 Left nut M10 Левая гайка М10  

19 Small  wheel  Малое колесо  55 Drive wheel Ведущее колесо  

20 spring Пружина  56 Drive axes Ведущий вал  

21 Brush holder Щеткодержатель  57 Copper sleeve Медная втулка  

22 Carbon brush Угольные щетки  58 Cord clip Хомут шнура  

23 

brush holder 

cover 

Крышка 

щеткодержателя 

 

59 Screw ST3.9X16 винт ST3,9x16 

 

24 Left housing Левый корпус 

 

60 

Cylinder 

pegФ3X16   

 

25 Speed controller Регулятор скорости 

 

61 Large gear 

Большая 

шестерня 

 

26 Buff    62 C-Ring 8 С-Кольцо 8  

27 AC-switch Выключатель  63 Screw ST3.9X55 Винт ST3,9x55  

28 Safety plank Защитная пластина  64 dust exit Пылеотвод  

29 Screw ST3.9X10 Винт ST3,9x10  65 Steel wire Стальная скоба  

30 capacitor Конденсатор 

 

66 Dust bag 

Мешок 

пылесборника 

 

31 ceramic    67 Cord protector Муфта кабеля  

32 stator Статор  68 Electric cable Шнур питания  

33 Screw ST3.9X45 Винт ST3.9X45 

 

69 

Supporting 

carcase Суппорт 

 

34 Close spring Пружина 

 

70 Adjustable knob 

Регулировочный 

винт 

 

35 Retaining ring 4 Стопорное кольцо 4  71 Nameplate Шильда  

36 Close pole Штифт      


